


かつ里・すみ田　春メニュー別 アレルギー　一覧表

鯛のフライとロースかつ定食 ● ● ● ● ● ● ● ●

鯛のフライとヒレかつ定食 ● ● ● ● ● ● ● ●

鯛のフライと巻きかつ大海老定食 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

鯛のフライ１個（単品） ● ● ● ● ●

ご注意

・このデータはあくまでも目安としてご覧いただき、最終的な判断は専門医に相談されるようお願い申し上げます。

・カロリー、塩分は使用原材料の弊社規格値及び日本食品成分第八訂を元に計算しておりますが、手作りですので、調理過程や盛り付け等により若干変動いたします。

・アレルギー物質は原材料を調べたものです。調理の過程においてアレルギー物質の二次混入をすべて防止することはできません。

　鮭、さば、大豆、鶏肉、豚肉、マツタケ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、バナナ、カシューナッツ、ゴマ）について表示しています。

・アレルギー情報は、特定原材料8品（小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに、くるみ）と、特定原材料に準ずるもの20品（イカ、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、あわび、

・揚げ物に使用している油は、えびも同じ油で揚げています。
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一覧表をご覧の際は下記の事項をご理解の上、ご利用いただきますようお願い申し上げます。
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